
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2015/2016 година -вкупни_резултати_ТРЕТА ГОДИНА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тамара Митровска III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I

2 Никола Даневски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 100 I

3 Славчо Премчески III СОУ Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 100 I
4 Ѓорги Витанов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 98 I

5 Филип  Михов III СУГС Гимназија „Орце НиколовКарпош Билјана Раичевиќ Велковска 97 I

6 Надежда Илиева III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 97 I

7 Софија Јанческа III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 95 I

8 Калина Стефанова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 95 I

9 Никола Цениќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 94 I

10 Александар Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 90 I

11 Лилјана Михајлоска III ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 90 I

12 Мими Филова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 90 I награда
13 Сара Карачанакова III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 88 I

14 Магдалена Георгоева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 88 I

15 Верица Христова III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 86 I

16 Христијан Чочевски III СОУ Ацо Русковски Берово Крум Спеџарски 86 I

17 Антонио Андоновски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Ана Бајмак-Грозданова 86 I

18 Блерина Абази III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 86 I

19 Љупка Коцева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 80 II

20 Драгана Коцевска III Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 80 II

21 Наташа Ковачева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 78 II

22 Доника Клења III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 78 II
23 Мирослав Георгиевски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 77 II

24 Бојана Чагороска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 77 II

25 Македонка Димитриева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 75 II

26 Ивона Стојческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 75 II
27 Ангел Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 73 II

28 Милена Трајаноска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Ана Бајмак-Грозданова 71 II

29 Владимир Максимоски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 71 II

30 Андреј Мрчески III СОУ Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 71 II
31 Павле Петковски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 65 III



32 Zehra Ebibi III SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 65 III
33 Angela Nikodinovska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 65 III
34 Христијан Вичорски III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 65 III
35 Иван Даневски III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска 63 III

36 Моника Сареска III СУГС Гимназија „Никола КаревКарпош Билјана Спиридонова 63 III

37 Димитар Бебекоски III СУГС Гимназија „Орце НиколовКарпош Софија Темелковска 63 III

38 Мартин Поповски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 60 III

39 Дамјан Тасевски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 60 III

40 Елеонора Ташкова III Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 60 III награда
41 Антонио Марковиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 58 III
42 Костадинка Ќосева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 55 III

43 Марко Жаров III СГГУ Здравко Цветковски Карпош Томе Настeвски 55 III

44 Тамара Трајковска III Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 55 III

45 Димитар Карамачоски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ СтСтруга Ленче Крстаноска 55 III
46 Андреј Антевски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 50 Пофалница

47 Тамара Андоновска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 48 Пофалница

48 Филип Узунов III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ СтСтруга Ленче Крстаноска 46 пофалница

49 Александра Данилова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум 45 Пофалница

50 Hristina Cvetanoska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 45 пофалница

51 Љубица Симовска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 45 пофалница

52 Димитар Трифуноски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ СтСтруга Ленче Крстаноска 45 пофалница

53 Памела Реџеповска IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 43 Пофалница

54 Тамара Митревска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 43 Пофалница

55 Ана Петрова III СОУ Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 42 Пофалница
56 Ива Ефтимска III СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Тодорка Ефтимова 40 Пофалница

57 Викторија Ангелова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 40 Пофалница

58 Костадин Ефтимов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 40 Пофалница

59 Весна Христовска IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 40 Пофалница

60 Јована Крстиќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 40 Пофалница

61 Анастасија Петреска III СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Иваноска 40 П
62 Станислава Младеновска III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 40 Пофалница

63 Христијан Даиловски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 40 Пофалница

64 Тамара Димитровска III Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 40 Пофалница



65 Parajsa Kokale III QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 40 пофалница

66 Тамара Малинова III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 40 Пофалница
67 Клара Гичева III Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 40 Пофалница
68 Виктор Игнов III Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 40 Пофалница
69 Марија Ивановска III Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 40 Пофалница
70 Леона Лазаревска III Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 35
71 Дарко Колоски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ СтСтруга Ленче Крстаноска 35
72 Veton Iseini III ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 33
73 Христина Петковска III СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" кисела вода Алексндра Даческа 32
74 Кристина Крстева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 31
75 Росана Ицакова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 30
76 Фросина Сарафимова IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 30
77 Даниела Каракулева III СУГС Гимназија „Орце НиколовКарпош Билјана Раичевиќ Велковска 30
78 Лола Ананчевска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 30
79 Андреј Трајковски III СЕТУ "Михајло Пупин" - СкопјеГази Баба Горан Михајлоски 28
80 Борис Николовски III СУГС Гимназија „Орце НиколовКарпош Софија Темелковска 28
81 Виктор Јовев III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 27
82 Халид Веапоски III ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски 26
83 Радица Јованова III СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Тодорка Ефтимова 25
84 Angela Veljanoska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 24
85 Благица Пенкова III СОУ Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова 23
86 Владимир Костадиновски III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 22
87 Маријана Давиткова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 22
88 Ивана Стојчевска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменковска 21
89 Милена Кукољ III СЕТУ "Михајло Пупин" - СкопјеГази Баба Горан Михајлоски 21
90 Симеон Симеонов III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Елица Соколова 20
91 Бранкица Вучкова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 20
92 Моника Стојковска III СОУ Ацо Русковски Берово Крум Спеџарски 20
93 Стефан Димeски III СОУ Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 20
94 Васил Христоски III Б СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Роза Петровска 20
95 Дамјан Илиевски III Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска 20
96 Невена Михајлоска III Св.Климент Охр. Охрид Сузана Маркоска 20
97 Марија Плушкоска III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ СтСтруга Ленче Крстаноска 20



98 Зорица Карапанчева III СУГС Гимназија „Никола КаревКарпош Билјана Спиридонова 19
99 Ангела Стојановска III СЕТУГС "Васил Антевски Дрен" кисела вода Алексндра Даческа 19

100 Елена Лазова III Гим. Д. Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 19
101 Анџело Павловски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 17
102 Мартин Аризанов III Гим. Д. Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 17
103 Кире Петковски III СЕТУ "Михајло Пупин" - СкопјеГази Баба Горан Михајлоски 16
104 Катерина Глигоровска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменковска 15
105 Лука Нешевски III Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 15
106 Марија Нунева III Кочо Рацин Свети Николе Мирјана Доганџиска 15
107 Драгана Ѓоргиевска III Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 15
108 Леонардо Куневски III СЕТУ "Михајло Пупин" - СкопјеГази Баба Горан Михајлоски 14
109 Симона Манолева III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочинова 14
110 Христина Данова III Гим. Д. Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 13
111 Филип Ангелов III СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 12
112 Елена Трпкова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 12
113 Јана Радевска III СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска 12
114 Јана Јачковска III СУГС Гимназија „Орце НиколовКарпош Софија Темелковска 11
115 Никола Петроски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска 10
116 Андреа Бојковска III СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска 10
117 Филип Спировски III СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Кољовчевска 10
118 Матеј Милевски III Наум Наумовски Пробиштип Лила Донева 10
119 Bekon Rexha III QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 10
120 Даниела Василевска III Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 8
121 Николина Димовска III СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Иваноска 7
122 Елена Москова III СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 7
123 Катерина Танчева III СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 7
124 Петар Јакимов III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
125 Магдалена Златанова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески
126 Андреј Стојковски IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
127 Борче Митев IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
128 Љуан Максудов III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири
129 Симон Павлов III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска
130 Бљин Шабани III СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири



131 Стефан Трајчевски III Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
132 Катерина Михајлова III Кочо Рацин Свети Николе Мирјана Доганџиска
133 Давитковска Христина III Кочо Рацин Свети Николе Мирјана Доганџиска
134 Сара Велевска III Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска
135 Марија Ѓоргиевска III Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска
136 Емануела Стоевска III Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска
137 Моника Стаменковска III Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска
138 Марија Петрова III Кочо Рацин Свети Николе Мирјана Доганџиска
139 Марко Јованов III Кочо Рацин Свети Николе Мирјана Доганџиска
140 Филип Симонов III Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
141 Анастасија Цветковска III Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска
142 Кристијан Стоиманов III Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
143 Рехмедина Мустафоска III ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски
144 Мелиса Муслиоска III ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски
145 Ибраими Елдина III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и РостушЗуфер Мехмеди
146 Бастрију Амина III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и РостушЗуфер Мехмеди
147 Демоски Мухамед III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и РостушЗуфер Мехмеди
148 Муратоски Енес III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и РостушЗуфер Мехмеди
149 Надица Узунова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочинова
150 Ивона Цоневска III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочинова


